

Årsberetning GRIF Badmintonafdelingen 2022

Senior

Seniorafdelingen i GRIF Badminton består af et hold, der spiller om tirsdagen fra kl. 19.30 – 21. I denne sæson har vi været 11 tilmeldte af både han- og hunkøn. Der er kommet et par nye spillere til i forhold til sidste sæson men der er også stoppet et par stykker. Vi er ca. 6 personer pr. gang og så fordeler vi os ud på banerne og spiller både double og single. Det er holdets store mål, at vi kunne være min. 8 personer pr. gang, så der kunne blive flere doublekampe. Det kræver nok lidt flere spillere i bruttotruppen, da det ikke kan undgås, at der kommer lidt afbud hver gang grundet skader eller sygdom. Det vil vi arbejde på at skaffe op til og i løbet af den nye sæson, så vi kan være det ønskede antal spillere hver gang.

Bortset fra ønsket om et lidt bedre fremmøde, så har vi haft en god sæson. Vi er begyndt at sætte os op i klubhuset efter træning og få en øl, mens der bliver snakket om lidt af hvert. Inden jul holdt vi, traditionen tro, vores lille juleafslutning oppe i klubhuset med smørrebrød og julequiz. Derudover har alle spillere på holdet også fået et fint nyt sæt klubbøj i form af en specialfremstillet trøje med tryk på ryggen og shorts af samme type som ungdomsafdelingen.

Ungdom

Året i ungdomsafdelingen har været positiv. Vi har endelig fået en god og fast træner; Claus Tolstrup Jensen. Det har givet ro på trænerfronten og vi har nu haft en fuld sæson med en både sjov og seriøs træning. Faktisk er det blevet så godt, at vi nu har 35 tilmeldte ungdomsspillere – det er ganske godt. Vi deler træningen op i hold, så de yngste spiller den første time og de ældste den sidste halvanden time. Det fungerer godt, men vi er mange og kan næsten ikke være der med de ældste. Det er jo lidt af et luksusproblem.

I denne sæson er vi også så småt kommet i gang med turneringer igen og vi har nu haft badmintonspillere fra Gl. Rye ude og spille ved flere turneringer. Der har vi stolt kunnet vise vores nye spillersæt frem, som alle børn har fået tilbudt i år som en del af deres kontingent. Det er fedt at være repræsenteret ved forskellige turneringer igen og ikke mindst at vi samtidig får vist Gl. Ryes farver.

Til den kommende sæson skal vi finde en ny hjælpetræner, da Gustav desværre ikke kan hjælpe mere.

Til sidste års sportsfest havde vi traditionen tro indkøbt alt hvad der skal bruges til natminton og sikke en succes. Vi havde det oppe både fredag og lørdag aften til stor glæde for mange. Igen i år skal vi arrangere noget til sportsfesten og det skal som altid nok blive godt.

Tak for en god sæson til alle ungdomsspillere og deres forældre.

Udlejning af baner er denne sæson også populært og der har næsten været fuldt booket hele sæsonen.